

Tân Phú, ngày 3 tháng 5 năm 2024

*

Số: 54-KHPH/ BTG-MTTQ - LĐLĐ -PTP-QĐ

KẾ HOẠCH PHỐI HỢP

**Tổ chức hội thi trực tuyến theo dòng lịch sử lần thứ 5 năm 2024
Chủ đề “Nhân dân, người lao động Quận Tân Phú tiếp nối truyền thống,
thực hiện hiệu quả chuyển đổi số, Nghị quyết 98 của Quốc hội
xây dựng quận phát triển bền vững”**

Thực hiện kế hoạch số 263-KH/QU của Quận ủy Tân Phú ngày 14 tháng 3 năm 2024 về việc tuyên truyền, triển khai thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024,

Ban Tuyên giáo Quận ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận, Liên đoàn Lao động, Phòng Tư Pháp, Quận Đoàn Tân Phú phối hợp xây dựng kế hoạch phối hợp tổ chức Hội thi trực tuyến về tìm hiểu ý nghĩa lịch sử các ngày lễ lớn và sự kiện quan trọng của đất nước, các hoạt động chuyên môn của các Ban xây dựng Đảng, các tổ chức chính trị xã hội năm 2024 với chủ đề “Nhân dân, người lao động Quận Tân Phú tiếp nối truyền thống, thực hiện hiệu quả chuyển đổi số, Nghị quyết 98 của Quốc hội xây dựng quận phát triển bền vững” như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Nhằm tuyên truyền ý nghĩa các ngày lễ lớn trong năm, giáo dục cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên chiến sĩ lực lượng vũ trang và Nhân dân nhận về truyền thống lịch sử về những thành tựu của Đảng và Nhân dân ta trong sự nghiệp đấu tranh giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc, tiến hành công cuộc đổi mới đất nước; qua đó củng cố, bồi đắp niềm tin của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên chiến sĩ lực lượng vũ trang và Nhân dân nhận vào sự lãnh đạo của Đảng cộng sản Việt Nam

Tiếp tục chủ động quán triệt, tuyên truyền cho cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên chiến sĩ lực lượng vũ trang và Nhân dân nhận thức sâu sắc hơn nữa về những nội dung, giá trị to lớn của chủ đề năm 2024 về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; chủ đề năm 2024 “Tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị, quyết tâm thực hiện hiệu quả chuyển đổi số và Nghị quyết số 98/2023/QH15 của Quốc hội”; qua đó cụ

thể hóa thành kế hoạch, chương trình hành động nhằm tăng cường công tác xây dựng Đảng, xây dựng đơn vị ngày càng trong sạch, vững mạnh, phát huy giá trị văn hóa, con người Việt Nam trong việc xây dựng, hình thành và phát triển không gian văn hóa Hồ Chí Minh, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ quận lần thứ XII nhiệm kỳ 2020 – 2025.

Hội thi góp phần khắc họa quá trình lãnh đạo, xây dựng và phát triển quận Tân Phú gắn với đặc điểm, tiềm năng, lợi thế, phát huy sự năng động, tinh thần đoàn kết, bám sát thực tiễn, gắn bó với Nhân dân, vì Nhân dân vượt qua khó khăn, thử thách để đạt được thành tựu, tạo sự chuyển biến căn bản trong đời sống xã hội, góp phần rất quan trọng vào thành tựu chung của quận, thành phố.

2. Yêu cầu:

Tham mưu tốt cho Quận ủy lãnh đạo và chỉ đạo công tác phối hợp giữa các đơn vị đảm bảo được mục tiêu kế hoạch đề ra.

Hội thi được tổ chức với hình thức thiết thực, phù hợp với thực tiễn, có sức lan tỏa rộng, thu hút được đông đảo hệ thống chính trị, đoàn viên, hội viên và Nhân dân tham gia tạo thành phong trào sôi nổi thiết thực chào mừng kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975– 30/4/2024), 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 – 01/5/2024); 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2024); 95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 - 28/7/2023); 79 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024); chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Tân Phú lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

II. ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG, HÌNH THỨC, THỜI GIAN TỔ CHỨC:

1. Đối tượng tham gia: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động đang công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc khối Đảng, chính quyền, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, các tổ chức chính trị - xã hội từ quận đến phường; cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang, lực lượng đoàn viên, hội viên, công đoàn viên các tổ chức chính trị - xã hội, Ban công tác Mặt trận khu phố và Nhân dân đang sinh sống, làm việc tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn quận

* **Lưu ý:** thí sinh tham dự phải có số CMND hoặc CCCD hợp lệ. Nếu trường hợp 01 người khai báo nhiều số CMND, CCCD mà đạt nhiều giải xem như chỉ tính 01 giải cao nhất.

2. Nội dung, tài liệu tham khảo:

- Những kiến thức về ý nghĩa lịch sử của các ngày lễ lớn, các sự kiện trọng đại những danh nhân kiệt xuất của đất nước.

- Những nội dung kiến thức chung về lịch sử Đảng bộ Thành phố; Đảng bộ quận Tân Phú; lịch sử, truyền thống cách mạng của tổ chức Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Công đoàn; Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh ...

- Nội dung thực hiện Chỉ thị 05, Kết luận số 01-KL/TW ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; về thực hiện Không gian văn hóa Hồ Chí Minh.

- Các di tích, địa danh hoặc các địa điểm (góc phố, con đường, ngôi trường,...) gắn liền với quá trình hình thành và phát triển của Quận.

- Những kiến thức cơ bản của tổ chức công đoàn, những quy định có liên quan đến Luật thực hiện Quy chế dân chủ, Luật An ninh mạng, Luật Công đoàn, Luật Lao động, Luật BHXH, An toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ và những kinh nghiệm, cách làm hay, kỹ năng của cán bộ công đoàn trong quá trình thực tiễn tại đơn vị.

3. Hình thức: Hội thi được tổ chức thành 02 vòng thi

3.1. Vòng loại: gồm 02 đợt thi

- Mỗi đợt thi gồm 30 câu hỏi trắc nghiệm trong thời gian 20 phút, mỗi đợt thi, thí sinh sẽ được thi tối đa 02 lượt, lấy kết quả cao nhất

- Thí sinh làm bài trên hệ thống thi trực tuyến của trang thông tin điện tử Website chính thức của cuộc thi: <http://theodonglichsu.tuoitrethanphu.com>

- Thí sinh tham gia thi đăng ký tạo tài khoản trực tuyến sau khi khai mạc hội thi.

- Kết thúc phần thực hiện vòng loại, Ban Tổ chức chọn ra 30 thí sinh/ mỗi đợt thi có số điểm cao nhất vào thi vòng chung kết.

3.2. Vòng chung kết: Thi trực tuyến tập trung, mỗi thí sinh trả lời 30 câu hỏi trắc nghiệm, trong thời gian 20 phút, Ban tổ chức lấy kết quả từ cao đến thấp để biểu dương khen thưởng.

*** Lưu ý:**

- Trường hợp số lượng các thí sinh ở mỗi đợt không đảm bảo, Ban Tổ chức sẽ tiếp tục tính điểm cho các thí sinh có điểm cao ở các đợt khác theo thứ tự từ trên xuống để vào vòng chung kết hội thi hoặc số thí sinh dẫn đầu trùng lặp các đợt trước sẽ chọn thí sinh có số điểm cao tiếp theo để đảm bảo số lượng vào vòng chung kết.

- Trường hợp các thí sinh bằng điểm nhau, Ban Tổ chức sẽ ưu tiên chọn thí sinh có thời gian hoàn thành phần thi ngắn nhất.

4. Thời gian:

- Khai mạc hội thi: lúc 08 giờ 00 phút ngày 15/5/2024 (thứ tư), tại Hội trường UBND quận .

4.1. Vòng loại: gồm 02 đợt thi

- Đợt 1: Chủ đề “Công dân Tân Phú tự hào truyền thống lịch sử Việt Nam”

+ Thời gian bắt đầu mở lúc 08 giờ 30 phút ngày 15/5/2024 và đóng lúc 23 giờ ngày 21/5/2024 công bố kết quả ngày 27/5/2024

- Đợt 2: Chủ đề: "Học Bác và vận dụng sáng tạo tư tưởng của Bác, kiến tạo, xây dựng quận Tân Phú phát triển bền vững"

+ Thời gian bắt đầu mở lúc 08 giờ 30 phút ngày 05/6/2023 và đóng lúc 23 giờ ngày 11/6/2024 công bố kết quả ngày 16/6/2024

4.2. Vòng chung kết:

- Chủ đề “Nhân dân, người lao động Quận Tân Phú tiếp nối truyền thống, thực hiện hiệu quả chuyển đổi số, Nghị quyết 98 của Quốc Hội xây dựng quận phát triển bền vững”

+ Thời gian: dự kiến lúc 09 giờ - 10 giờ ngày 29/6/2024 (Thứ sáu), tại Trường THCS Đồng Khởi quận Tân Phú

5. Cơ cấu giải thưởng:

5.1. Vòng loại:

Mỗi đợt thi, Ban Tổ chức trao giải cho các thí sinh xuất sắc nhất, cụ thể:

- 01 giải nhất : 500.000 đồng/giải/đợt

- 02 giải nhì : 400.000 đồng/giải/đợt

- 03 giải ba : 300.000 đồng/giải/đợt

5.2. Vòng chung kết:

Ban Tổ chức trao giải cho các thí sinh xuất sắc nhất, cụ thể:

- 01 giải nhất : 1.000.000 đồng/giải

- 02 giải nhì : 800.000 đồng/giải

- 03 giải ba : 600.000 đồng/giải

- 10 giải khuyến khích : 200.000 đồng/giải

- 01 giải tập thể xuất sắc nhất (có nhiều thí sinh tham dự và đạt nhiều giải nhất):
1.000.000 đồng/giải

III. BAN TỔ CHỨC VÀ GIÁM KHẢO HỘI THI:

1. Ban Tổ chức:

1. Ông Võ Văn Thành, UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Quận ủy - Trưởng ban
2. Bà Nguyễn Thị Chiên, Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy, Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam quận - Phó ban
3. Ông Phan Minh Thắng, QUV, Chủ tịch Liên đoàn Lao động quận - Phó ban
4. Ông Nguyễn Hùng Vương, QUV, Trưởng Phòng Tư Pháp quận - Phó ban
5. Ông Nguyễn Hải Đăng, Bí thư Quận Đoàn - Phó ban
6. Ông Lê Văn Trung, QUV, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam quận - Thành viên
7. Bà Nguyễn Ngọc Nga, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động quận - Thành viên
8. Bà Lê Thị Tuyết Nhung, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Quận ủy - Thành viên
9. Bà Bùi Thị Trang, Phó Trưởng Phòng Tư Pháp quận - Thành viên
10. Ông Nguyễn Văn Tiệp, Phó Bí thư Quận đoàn - Thành viên

* *Nhiệm vụ:*

- Tham mưu kế hoạch tổ chức hội thi, thành lập tổ thẩm định đề thi và mời Ban cố vấn, Ban giám khảo hội thi.

- Thực hiện công tác tổ chức, dự trù và quyết toán kinh phí hội thi; thẩm định và duyệt các thiết kế, nội dung liên quan đến hội thi.

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, bố trí cán bộ phục vụ các nội dung theo kế hoạch.

2. Thành lập các Tổ phục vụ:

2.1. Tổ soạn đề:

1. Bà Lê Thị Tuyết Nhung, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Quận ủy - Tổ trưởng
2. Ông Nguyễn Văn Tiệp, Phó Bí thư Quận đoàn - Tổ phó
3. Ông Lê Văn Trung, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam quận - Thành viên
4. Bà Nguyễn Ngọc Nga, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động quận - Thành viên
5. Bà Bùi Thị Trang, Phó Trưởng phòng Tư Pháp quận - Thành viên
6. Bà Trần Thị Thanh Vy, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Quận ủy - Thành viên
7. Ông Lê Thanh Nhân, Chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam quận - Thành viên

8. Ông Lã Ngọc Tâm, Chuyên viên Liên đoàn Lao động quận - Thành viên
9. Bà Trịnh Thị Huỳnh Như, Chuyên viên Phòng Tư pháp quận - Thành viên

***Nhiệm vụ:**

- Nghiên cứu tài liệu và soạn đề thi cho các phần thi.
- Trình Ban cố vấn hội thi thẩm định đề thi.
- Chuyển bộ đề thi đến bộ phận kỹ thuật.

2.2. Tổ Kỹ thuật:

1. Ông Nguyễn Thanh Hoàng, Phó Bí thư Quận Đoàn - Tổ trưởng
2. Ông Võ Quốc Cường, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Quận ủy - Tổ phó
3. Ông Lê Văn Tuấn, Chuyên viên LĐLĐ quận - Thành viên
4. Bà Trịnh Thị Huỳnh Như, Chuyên viên Phòng Tư Pháp - Thành viên
5. Ông Thanh Nhân, Chuyên viên Ủy ban MTTQ VN Quận - Thành viên

***Nhiệm vụ:**

- Đưa nội dung có liên quan đến hội thi trên các trang fangage.
- Thực hiện các nội dung liên quan đến kỹ thuật hội thi.

2.3. Tổ Thư ký, hậu cần:

1. Bà Nguyễn Thị Nhung, Chuyên viên Liên đoàn Lao động quận - Tổ trưởng
2. Bà Trần Thị Thanh Vy, Chuyên viên Ban Tuyên giáo quận - Tổ phó
3. Bà Trần Thị Mai, Chuyên viên Liên đoàn Lao động quận - Thành viên
4. Bà Hạp Thị Thanh, Chuyên viên Liên đoàn Lao động quận - Thành viên
5. Bà Lê Nguyễn Hồng Anh, Chuyên viên LĐLĐ quận - Thành viên
6. Bà Huỳnh Nguyệt Hạ, UV BCH Quận Đoàn - Thành viên
7. Bà Phạm Thị Thu Lan, Chuyên viên Phòng Tư Pháp - Thành viên
8. Ông Lê Thanh Nhân, Chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam quận - Thành viên

*** Nhiệm vụ:**

- Tổng hợp điểm và tham mưu danh sách các thí sinh đứng đầu mỗi đợt thi, tham mưu danh sách các thí sinh vào vòng chung kết.
- Tổng hợp điểm tại vòng chung kết.
- Chuẩn bị các cơ sở vật chất phục vụ hội thi.

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ:

1. Ban Tuyên giáo Quận ủy

- Là cơ quan thường trực tham mưu Ban Thường vụ Quận ủy công tác tổ chức hội thi. Thông tin về hội thi và cung cấp tài liệu tham khảo trên trang fanpage Tuyên Giáo Tân Phú.

- Chịu trách nhiệm bài phát biểu khai mạc và bế mạc hội thi

- Chịu trách nhiệm nội dung về lịch sử Đảng bộ Thành phố, thực hiện Chỉ thị 05, Kết luận số 01-KL/TW ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; về thực hiện Không gian văn hóa Hồ Chí Minh; Nghị quyết số 31-NQ/TW của Bộ Chính trị về phương hướng, nhiệm vụ phát triển Thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Nghị quyết số 24-NQ/TW ngày 07/10/2022 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế - xã hội và bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng Đông Nam Bộ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

- Phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, Liên đoàn Lao động quận và Quận Đoàn, phòng Tư pháp xây dựng bộ đề thi; tham gia thẩm định nội dung bộ đề thi trước khi đưa vào thi chính thức.

- Gửi thư mời Ban Tuyên giáo Thành ủy dự vòng chung kết.

- Chịu kinh phí phong chữ bế mạc hội thi

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận

- Gửi thư mời Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố tham dự trao giải tại vòng chung kết.

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo quận ủy, Liên đoàn Lao động quận, Quận đoàn và phòng Tư pháp xây dựng bộ đề thi, cung cấp tài liệu tham khảo về nội dung Những kiến thức về ý nghĩa lịch sử của các ngày lễ lớn, các sự kiện trọng đại những danh nhân kiệt xuất của đất nước; lịch sử, truyền thống cách mạng của tổ chức Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

- Thông tin về hội thi, vận động các Ban công tác Mặt trận tích cực tham gia hội thi và cung cấp tài liệu tham khảo trên trang fanpage Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận.

- Chịu trách nhiệm 2 tiết mục văn nghệ khai mạc hội thi

- Chịu kinh phí khen thưởng đợt 01 thi vòng loại, giấy khen, khung khen

3. Liên đoàn Lao động quận

- Gửi thư mời Ban Tuyên giáo LĐLĐ thành phố dự khai mạc và chung kết hội thi. Mời báo Người Lao động, Đài truyền hình Công nhân công đoàn.

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo Quận ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Quận Đoàn, phòng Tư pháp xây dựng bộ đề thi với nội dung lịch sử, truyền thống cách mạng của tổ chức Công đoàn; những kiến thức cơ bản của tổ chức công

đoàn, những kinh nghiệm, cách làm hay, kỹ năng của cán bộ công đoàn trong quá trình thực tiễn tại đơn vị; cung cấp tài liệu tham khảo trên trang mạng xã hội (fanpage Công đoàn Tân Phú), các phương tiện thông tin Công đoàn Tân Phú.

- Chịu kinh phí tổ chức, thuê đường truyền, nhập liệu và khen thưởng vòng chung kết hội thi

- Theo dõi việc tổ chức hội thi, đề xuất khen thưởng đơn vị triển khai và tham gia tốt nhất (có số lượng tham gia nhiều, bài thi chất lượng).

- Tuyên truyền cho hội thi; triển khai cho các công đoàn cơ sở tham gia hội thi. Tạo điều kiện tốt nhất cho các thí sinh tham gia hội thi đạt kết quả tốt nhất.

4. Phòng Tư Pháp quận

- Gửi thư mời Sở Tư pháp dự vòng chung kết.

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo Quận ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, Liên đoàn Lao động xây dựng bộ đề thi về những quy định có liên quan đến Luật thực hiện Quy chế dân chủ, Luật An ninh mạng, Luật Công đoàn, Luật Lao động, Luật BHXH, An toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ và công tác chuyển đổi số, Nghị quyết 98 của Quốc hội.

- Thông tin về hội thi và chuyển tải tài liệu trên trang thông tin điện tử Tư Pháp quận Tân Phú.

- Chịu kinh phí soạn đề và thẩm định bộ đề thi

5. Quận Đoàn

- Gửi thư mời Thành Đoàn dự vòng chung kết.

- Chịu trách nhiệm 3 tiết mục văn nghệ khai mạc hội thi

- Chịu trách nhiệm chính về kỹ thuật, thiết kế giới thiệu hội thi (intrographic), đăng tải bài thi lên phần mềm trực tuyến.

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo quận ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, Liên đoàn Lao động quận và phòng Tư pháp xây dựng bộ đề thi kiến thức chung về lịch sử truyền thống cách mạng của tổ chức Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh; các di tích, địa danh hoặc các địa điểm (góc phố, con đường, ngôi trường,...) gắn liền với quá trình hình thành và phát triển của Quận.

- Thông tin về hội thi và chuyển tải tài liệu trên trang mạng xã hội (fanpage Tuổi trẻ Tân Phú).

- Xây dựng kịch bản và dẫn chương trình khai mạc và chương trình tổng kết phát giải hội thi; phong chữ khai mạc hội thi

- Chịu kinh phí khen thưởng đợt 02 thi vòng loại, giấy khen, khung khen

- Triển khai và cổ vũ, động viên đông đảo đoàn thanh niên công nhân tại đơn vị tham gia hội thi. Tạo điều kiện tốt nhất cho các thí sinh tham gia hội thi đạt kết quả tốt nhất.

6. Các Đảng ủy, Chi bộ cơ sở

- Triển khai đến các đảng viên tích cực tham gia hội thi.
- Tạo điều kiện tốt nhất cho các cá nhân tham gia hội thi.

Trên đây là kế hoạch phối hợp tổ chức Hội thi trực tuyến theo dòng lịch sử lần thứ 5 năm 2024 của Ban Tuyên giáo Quận ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, Liên đoàn Lao động quận, Phòng Tư Pháp quận và Quận Đoàn. Đây cũng là đợt sinh hoạt chính trị quan trọng, đề nghị các Công đoàn cơ sở, các Chi đoàn, các cấp ủy, thủ trưởng cơ quan, đơn vị tạo điều kiện cho đoàn viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân trên địa bàn quận tham dự hội thi đầy đủ, xuyên suốt và đạt kết quả cao.

BAN TUYÊN GIÁO QUẬN ỦY

TRƯỞNG BAN



Võ Văn Thành

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP



Nguyễn Hùng Vương

TM/BAN THƯỜNG TRỰC
ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM QUẬN



Nguyễn Thị Chiên

TM. BAN THƯỜNG VỤ
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN
CHỦ TỊCH



Phan Minh Thắng

TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN



Nguyễn Hải Đăng

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- UBMTTQVN TP;
- LDLĐ Thành phố;
- Sở Tư pháp;
- Thành đoàn;
- TTQU, TTUB;
- Các ban XDĐ, UBKT và VPQU;
- BTG quận ủy; UBMTTQVN Quận,
- Liên đoàn Lao động quận;
- Phòng Tư pháp quận; Quận Đoàn;
- Các đảng ủy, chi bộ cơ sở; CDCS trực thuộc;
- Lưu VT.